
UCHWAŁA Nr  XXXVII/335/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Powiatu na 2014 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1,art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, 3 ,4 ust. 4 
pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIII/300/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 r., uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 309.139 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 15.108 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 3.680 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 93 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  - 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  - 180 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących - 40.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 157.650 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpłaty gmin  i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
70.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 1.917 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 700 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów- 9.811 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.108 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  – 15.108 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  361.531 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 3.680 

 



Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6610  dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - 37.500 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 93 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostał działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 180 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostał działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostał działalność 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne - 40.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 48.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 8.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 91.650 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300  zakup usług pozostałych – 10.000 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane  gminie na zadania  bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  
– 50.000 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 1.917 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów u wyposażenia – 4.811 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4270 zakup usług remontowych – 5.000 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  67.500 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 37.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000 
 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 



 § 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 8. § 11 pkt 1 uchwały budżetowej Nr XXXIII/300/2013 z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2014 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie: 
 1) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej w wysokości 7.557.692 zł. 
 
              § 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
70.938.972                                                                                  70.938.972 
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                   Przewodnicz ący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


